Modell:
Best.-N

Pos.

10

20

30

40

50

60

70

75

80

90

100

120

130

140

150

160

170

180

190

250

300

310

320

330

BLK 1.3 T (50/60Hz, 220/230V)

r.: 72323500233

Best.-Nr.

31901109024

32816051001

32805152009

51272004235

43070014000

31428114008

30712087015

30717193000

30711129009

43070015004

30701060000

30722178016

32431026009

43070001006

32427108016

43070036005

43070016007

30707373014

31413164009

53272005231

41701001257

32612125000

32901047000

43070024009

Benennung
Motorgehause
Schaltstange
Schaltschieber
Stator

Schraube
Luftleitring
Blrstenhalter
Verbinder
Kohleburste
Schraube
Schalter
Kondensator
Kabelklemmstuck
Schraube

Deckel

Schraube
Schraube

Kabel mit Stecker
Kabeltllle

Anker 50Hz230V
Rillenkugellager
Dichtring
Schutzgitter

Schraube

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
22,57 €
391¢€
1,49 €
45,29 €
0,57 €
1,49 €
345 €
0,57 €
3,45 €
0,57 €
11,84 €
5,40 €
0,57 €
0,57 €
7,59 €
0,57 €
0,57 €
9,66 €
1,38 €
113,23 €
5,06 €
1,26 €
1,61€

0,57 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

26,86 €
4,65 €
1,77 €
53,90 €
0,68 €
1,77 €
4,11 €
0,68 €
4,11 €
0,68 €
14,00 €
6,43 €
0,68 €
0,68 €
9,03 €
0,68 €
0,68 €
11,50 €
1,64 €
134,74 €
6,02 €
1,50 €
192 €

0,68 €

W

Status

kX

kX

kX



Modell:
Best.-N

Pos.

390

410

420

430

440

450

460

470

480

490

500

510

520

530

590

610

620

630

640

650

660

670

680

690

BLK 1.3 T (50/60Hz, 220/230V)

r.: 72323500233

Best.-Nr.

31506349018

40242006007

41701202018

33657163004

33757081005

41706034001

32408185009

41701010032

30501342007

42616027009

33405045007

33657174001

40223016005

42616006007

31508244017

30109146005

30109147009

41709001008

32305016008

41715049007

63602050000

30109170001

42015064005

40612041002

Benennung
Zwischenlager

Stift

Rillenkugellager

Zahnrad

Welle, verzahnt Z=17

Nadellager

Scheibe

Rillenkugellager

Hilse
Sicherungsring
Exzenterwelle
Zahnrad Z=39
Passfeder

Sicherungsring

Getriebegehause

StoRel
Halter
Rolle
Pleuel
Nadelkafig
Stempel
Matrize
Mutter

Dichtring

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*

0,57 €
3,22 €
26,90 €
29,77 €
19,54 €
1,49 €
6,78 €
2,07 €
0,57 €
56,10 €
25,98 €
1,03 €
0,57 €
163,23 €
70,23 €
30,58 €
5,06 €
59,77 €
8,05 €
21,30 €
208,60 €
14,71 €

1,72 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

0,68 €
3,83€
32,01 €
3543 €
23,25 €
1,77 €
8,07 €
2,46 €
0,68 €
66,76 €
30,92 €
1,23 €
0,68 €
194,24 €
83,57 €
36,39 €
6,02 €
71,13 €
9,58 €
25,35€
248,23 €
17,50 €

2,05€

iﬂ
\..-"

Status

Kokk



Modell: BLK 1.3 T (50/60Hz, 220/230V) P

Best.-Nr.: 72323500233 Ko
Preis Preis
(zzgl. (inkl.
Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)! MwSt)? Status
6000 32160003083 Schmiermittel-Tube 0,085 1 Kok
kg
9020 34130054061 Sicherheitshinweis 1 1,15 € 1,37 € *

Preisstand: 04.06.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

2

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fiir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: BLK 1.3 T (50/60Hz, 220/230V)
Best.-Nr.: 72323500233

723235-BIK13 T
7232 36-BLK1.3CS




