Modell:

BLK 1.3 T (50/60Hz, 220/230V)

Best.-Nr.:

72323500233



	Dord No.	B	M	Preis (zzgl.	Preis (inkl.	CI-1
Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	MwSt) <sup>1</sup>	MwSt) <sup>2</sup>	Status
10	31901109024	Motorgehäuse	1	22,57 €	26,86 €	**
20	32816051001	Schaltstange	1	3,91 €	4,65 €	*
30	32805152009	Schaltschieber	1	1,49 €	1,77 €	*
40	51272004235	Stator	1	45,29 €	53,90 €	*
50	43070014000	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	*
60	31428114008	Luftleitring	1	1,49 €	1,77 €	*
70	30712087015	Bürstenhalter	2	3,45 €	4,11 €	*
75	30717193000	Verbinder	2	0,57 €	0,68€	*
80	30711129009	Kohlebürste	2	3,45 €	4,11 €	*
90	43070015004	Schraube	2	0,57 €	0,68€	*
100	30701060000	Schalter	1	11,84 €	14,09 €	*
120	30722178016	Kondensator	1	5,40 €	6,43 €	**
130	32431026009	Kabelklemmstück	1	0,57 €	0,68 €	*
140	43070001006	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	**
150	32427108016	Deckel	1	7,59 €	9,03 €	*
160	43070036005	Schraube	1	0,57 €	0,68 €	*
170	43070016007	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	*
180	30707373014	Kabel mit Stecker	1	9,66 €	11,50 €	*
190	31413164009	Kabeltülle	1	1,38 €	1,64 €	*
250	53272005231	Anker 50Hz230V	1	113,23 €	134,74 €	*
300	41701001257	Rillenkugellager	2	5,06 €	6,02 €	*
310	32612125000	Dichtring	1	1,26 €	1,50 €	*
320	32901047000	Schutzgitter	2	1,61 €	1,92 €	*
330	43070024009	Schraube	4	0,57 €	0,68 €	*

Modell:

BLK 1.3 T (50/60Hz, 220/230V)

Best.-Nr.:

72323500233



				Preis (zzgl.	Preis (inkl.	
Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	MwSt) <sup>1</sup>	MwSt) <sup>2</sup>	Status
390	31506349018	Zwischenlager	1			***
410	40242006007	Stift	1	0,57 €	0,68€	*
420	41701202018	Rillenkugellager	1	3,22 €	3,83€	*
430	33657163004	Zahnrad	1	26,90 €	32,01 €	*
440	33757081005	Welle, verzahnt Z=17	1	29,77 €	35,43 €	*
450	41706034001	Nadellager	1	19,54 €	23,25 €	*
460	32408185009	Scheibe	1	1,49 €	1,77 €	*
470	41701010032	Rillenkugellager	2	6,78 €	8,07 €	*
480	30501342007	Hülse	1	2,07 €	2,46 €	*
490	42616027009	Sicherungsring	2	0,57 €	0,68 €	*
500	33405045007	Exzenterwelle	1	56,10 €	66,76 €	*
510	33657174001	Zahnrad Z=39	1	25,98 €	30,92 €	*
520	40223016005	Passfeder	1	1,03€	1,23€	*
530	42616006007	Sicherungsring	1	0,57 €	0,68 €	*
590	31508244017	Getriebegehäuse	1	163,23 €	194,24 €	*
610	30109146005	Stößel	1	70,23 €	83,57 €	*
620	30109147009	Halter	1	30,58 €	36,39 €	*
630	41709001008	Rolle	1	5,06 €	6,02 €	*
640	32305016008	Pleuel	1	59,77 €	71,13 €	*
650	41715049007	Nadelkäfig	1	8,05 €	9,58 €	*
660	63602050000	Stempel	1	21,30 €	25,35 €	*
670	30109170001	Matrize	1	208,60 €	248,23€	*
680	42015064005	Mutter	1	14,71 €	17,50 €	*
690	40612041002	Dichtring	1	1,72 €	2,05 €	*

**Modell:** BLK 1.3 T (50/60Hz, 220/230V)

**Best.-Nr.:** 72323500233



				Preis	Preis	
Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	(zzgl. MwSt)¹	(inkl. MwSt)²	Status
6000	32160003083	Schmiermittel-Tube 0,085 kg	1			***
9020	34130054061	Sicherheitshinweis	1	1,15 €	1,37 €	*

Preisstand: 04.06.2024

- <sup>1</sup> Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich der gültigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.
- <sup>2</sup> Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gültigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzüglich eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maßgebend für die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gültigen Preise. Vorbehaltlich Übertragungsfehler und Änderungen in Technik, Form und Aussehen.

- \* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
- \*\* Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN für Details kontaktieren.
- \*\*\* Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

**Modell:** BLK 1.3 T (50/60Hz, 220/230V)

**Best.-Nr.:** 72323500233

